
Zarządzenie Nr 182/22  

Burmistrza Lidzbarka  

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

dotyczące prowadzenia postępowań w sprawie dodatku elektrycznego 
 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku z sytuacją na 

rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127ze zm.) zarządzam co następuje : 
 

§ 1 .  

Upoważniam Panią Agnieszkę Ptaszyńską - Sekretarz Miasta i Gminy do: 

1. prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, a także 

do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, z wyłączeniem wydawania decyzji 

administracyjnych; 

a) przekazywania wnioskodawcom - zgodnie z art. 33 ust.2 w/w ustawy informacji, 

w tym: informacji, o przyznaniu dodatku elektrycznego na wskazany przez 

wnioskodawcę adres poczty elektronicznej (o ile wnioskodawca wskazał adres poczty 

elektronicznej we wniosku); 

b) informacji - udzielanych osobom podczas składania przez nie wniosków, w których 

nie wskazano adresu poczty elektronicznej - o możliwości odebrania od organu 

właściwego informacji o przyznaniu dodatku elektrycznego. 
 

§ 2 .  

Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z chwilą ustania stosunku pracy osoby 
upoważnionej. 

 

§ 3 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

/-/ mgr Maciej Sitarek 


